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I.C. M.LAPO NICCOLINI PONSACCO – A.S. 2023-24 

PROVVEDIMENTO ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE SCUOLE PRIMARIE 

PLESSO LE MELORIE 

 

DOCENTI ASSEGNATI: ARZILLI SABRINA, VAGELLI MARINA, DI MARCO TIZIANA, BUBBA 

ROBERTA, VARANI DANIELA, TANI NADIA, DONATI FRANCESCA ( PER 8 ORE-COMPLETA 

A VAL DI CAVA) 

IRC:  

ED MOTORIA: FILIPPESCHI MATTEO 

COMPOSIZIONE CATTEDRE 

 

VAGELLI MARINA 

Disciplina/e  Ore previste per   

disciplina 

Classe/i  Ore curricolari  Compresenze 

ITALIANO 

MUSICA 

MOTORIA 

 MENSA 

   

STORIA 

GEOGRAFIA 

MUSICA 

ED MOTORIA 

 

8 h   

1h 

   2 h 

  1 h 

    

  2 h 

   1h 

  2 h 

  2 h 

 

 

1^U  

  1^U 

  1^U 

  1^U 

   

   2^A 

2^A 

2^A 

  2^A 

  

 

20 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 
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ARZILLI SABRINA 

Disciplina/e  Ore previste per   

disciplina 

Classe/i  Ore curricolari  Compresenze 

MATEMATICA 

SCIENZE 

   

MATEMATICA 

SCIENZE 

 

    

   INGLESE  

6 h   

2h 

   

  6 h   

   2h  

 

    

    3 h 

1^U  

  1^U 

   

  2^U 

2^U 

 
 
 3^U 

19 

 
 

 

 

 

 

 

 

3 

 

DI MARCO TIZIANA 

Disciplina/e  Ore previste per   

disciplina 

Classe/i  Ore curricolari  Compresenze 

INGLESE  

STORIA 

GEOGRAFIA 

IMMAGINE 

 

 

ITALIANO 

INGLESE 

ED. IMMAGINE 

MENSA 

 

STORIA 

GEOGRAFIA 

1 h 

2h 

1h 

1h 

 

 

 

7h 

2h 

1h 

1h 

 

2h 

1h 

1^U  

  1^U 

   

  

  2^U 

2^U 

2^U 

2^U 

 

3^U 

3^U 
 

19 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 
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VARANI DANIELA 

Disciplina/e  Ore previste per   

disciplina 

Classe/i  Ore curricolari  Compresenze 

ITALIANO 

MUSICA 

ED. IMMAGINE 

  

   

MATEMATICA 

SCIENZE 

MUSICA 

ED IMMAGINE 

 

7 h   

1h 

  1 h 

   
    

  6 h 

  2h 

  1 h 

  1 h 

 

 

3^U  

  3^U 

  3^U 

   

   

  5^A 

5^A 

5^A 

  5^A 

  
 

20 

 
 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

TANI NADIA 

Disciplina/e  Ore previste per   

disciplina 

Classe/i  Ore curricolari  Compresenze 

MATEMATICA 

SCIENZE 

MOTORIA 

MENSA 

   

MATEMATICA 

SCIENZE 

ED. IMMAGINE 

MUSICA 

 

 

6 h   

2h 

  2h 

  1h 

 

    6h 

    2h 

    1h 

    1h 

3^U  

  3^U 

  3^U 

  3^U 

 

4^U 

4^ 
4^U 
4^U 

21 

 
 

 

 

 

 

 

 

1 
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BUBBA ROBERTA 

Disciplina/e  Ore previste per   

disciplina 

Classe/i  Ore curricolari  Compresenze 

ITALIANO 

INGLESE 

MENSA 

   

ITALIANO 

INGLESE  

 

 

7 h   

3h 

  1h 

 

  7 h   

   3h  

 

 

4^U  

  4^U 

  4^U 

 

  5^U 

5^U 

 
 

19 

 
 

 

 

3 

 

DONATI  FRANCESCA  (COMPLETA CON VAL DI CAVA 8+14) 

Disciplina/e  Ore previste per   

disciplina 

Classe/i  Ore curricolari  Compresenze 

STORIA 

GEOGRAFIA 

 

STORIA 

GEOGRAFIA  

2 h   

1h 

   

  2 h   

   1h  

 

     

4^U  

  4^U 

   

  5^U 

1^U 

 

 

6 

 

 

 

 

2 
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